
 

Dodatek č. 1 
k Prováděcí smlouvě č. 2020-207 

Evidovaná u objednatele pod číslem: S-0250/INF/2021 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

1. DATRON, a.s. 

se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 43227520,  
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí and Labem, spisová značka B 
1680  

zastoupená: Ing. Zdeněk Jiráček, předseda představenstva a Tomáš Tampier, člen představenstva 

 

(dále také jen „DATRON“) 
 

a 

 

2. DNS a.s. 

se sídlem Na Strži 65/1702, Praha 4, PSČ 140 00 

IČ: 25146441 

zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15101 

zastoupená: RNDr. Rostislav Vocilka, člen představenstva a Martin Kříž, člen představenstva 

(dále také jen „DNS“) 

 

a 

 

3. Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

za něhož jedná: Mgr. Petra Pecková, hejtmanka, na základě pověření RK - usn. č. 011-43/2022/RK 

ze dne 25.11.2022 

(dále také jen jako „Objednatel“) 
 

 

I. 

1.1. DNS a Objednatel mají mezi sebou uzavřenu smlouvu Prováděcí smlouvu č. 2020-207, 

Evidovanou u objednatele pod číslem: S-0250/INF/2021, ze dne 19.1.2021 

1.2. S účinností ke dni 01.09.2022 došlo v souladu se zákonem č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, k rozdělení odštěpení 
sloučením společnosti DNS a.s., se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, identifikační 
číslo: 25146441, zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 15101 se společností DATRON, a.s., se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, 
identifikační číslo: 43227520, zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
and Labem, spisová značka B 1680 (dále jen „Rozdělení DNS“), a to v souladu s projektem 

rozdělení vyhotoveným ke dni 26.07.2022 (dále jen „Projekt rozdělení“). 
1.3. Projekt rozdělení, který definuje obsah přeměny, je založen ve sbírce listin obou shora 

společností uvedených v odst. 1.1. 

1.4. V důsledku Rozdělení DNS přešla v souladu s ust. § 244 odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o 
přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, Divize Software & 

Solution, jejíž součástí je i Smlouva, z DNS na DATRON. 



1.5. Za účelem zvýšení právní jistoty smluvních stran pak smluvní strany uzavírají tento dodatek. 

 

II. 

2.1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že DATRON převzal souhrn práv a povinností 
vyplývající ze Smlouvy a že tedy smluvní stranou Smlouvy na straně Objednatele je s účinností 
od 01.09.2022 DATRON, a to v důsledku Rozdělení DNS, jak je uvedeno v článku I. tohoto 

dodatku. 

2.2. V souvislosti s obsahem tohoto dodatku se pak smluvní strany dohodly také na změně Smlouvy, 
pokud jde o adresní, kontaktní a platební údaje poskytovatele tak, že novými údaji poskytovatele 

jsou: 

Název:   DATRON, a.s. 

se sídlem: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

IČO:  43227520 

DIČ:  CZ43227520 

ID DS:   ay4dnkv 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1680 

za něhož jedná Ing. Zdeněk Jiráček, předseda představenstva 

Ing. Jaromír Látal, místopředseda představenstva 

  Tomáš Tampier, místopředseda představenstva  
e-mail:  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu:  
kontaktní osoba:
e-mail:   d  

tel:  +420 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
 

III. 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán zaručenými elektronickými 
podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaném 
elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek jako originál v elektronické 
podobě s uznávanými elektronickými podpisy. 

3.3 Tento dodatek může být měněn pouze písemně, změny v jiné než písemné formě se vylučují a 
budou považovány za neplatné. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a plně s ním souhlasí, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

_________________________________  __________________________________ 

DATRON, a.s.      DNS a.s. 

Ing. Zdeněk Jiráček, předseda představenstva  RNDr. Rostislav Vocilka, člen představenstva  

Tomáš Tampier, člen představenstva   Ing. Martin Kříž, člen představenstva 

V Praze dne  

RNDr. 

Rostislav 

Vocilka, 

CSc.

Digitálně 

podepsal RNDr. 

Rostislav Vocilka, 

CSc. 

Datum: 

2022.12.06 

09:47:56 +01'00'

Ing. 

Marti

n Kříž

Digitally 

signed by Ing. 

Martin Kříž 

Date: 

2022.12.06 

10:38:12 

+01'00'

Tomáš Tampier

Digitálně 

podepsal Tomáš 

Tampier 

Datum: 

2022.12.06 

10:54:42 +01'00'

Ing. 

Zdeněk 

Jiráček

Digitálně 

podepsal Ing. 

Zdeněk Jiráček 

Datum: 

2022.12.06 

11:16:58 +01'00'



 

 

 

 

_______________________________    

Středočeský kraj  
Mgr. Petra Pecková 


